
Uchwała nr 1531/258/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 września 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikom wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej 
do samodzielnego dysponowania składnikami mienia ruchomego w zakresie ich 
zbycia, wynajmu, użyczenia i likwidacji 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa kierownikom wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej, wymienionych w załączniku nr 1  
do uchwały, do samodzielnego dysponowania składnikami mienia ruchomego 
pozostającego w dyspozycji tych jednostek, w zakresie ich zbycia, wynajmu, użyczenia  
i likwidacji, do kwoty jednostkowej netto (po umorzeniu) składnika mienia,  
nie przekraczającej 3.500 zł. 

2. Zobowiązuje się kierowników, o których mowa w ust. 1, do składania Zarządowi 
Województwa Mazowieckiego informacji rocznej, do 31 stycznia za rok poprzedzający,  
o działaniach podejmowanych w zakresie udzielonego pełnomocnictwa, zgodnie  
ze wzorem określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 1915/202/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 listopada 
2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla kierowników wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej do samodzielnego 
dysponowania składnikami mienia ruchomego w zakresie ich zbycia, wynajmu, użyczenia  
i likwidacji. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikom wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej do samodzielnego dysponowania składnikami mienia ruchomego w zakresie ich zbycia, wynajmu, użyczenia i likwidacji
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


